
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Шестьдесят вторая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «19» октября 2017 г. г. Котлас                                  № 234-н 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений Собрания 

депутатов МО «Котлас» 

 

 

Руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования 

«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов 

МО «Котлас»: 

1) от 20.05.2004 № 386 «Об освобождении от земельного налога и земельной 

платы»; 

2) от 09.02.2006 №208 «Об освобождении от исчисления авансовых 

платежей по земельному налогу в течение налогового периода организаций в 

отношении земельных участков, занятых государственными автомобильными дорогами 

общего пользования». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в официальном периодическом издании – газете «Новый Котлас». 

 

 

 

Председатель Собрания 

депутатов МО «Котлас»                                                                                    А.Ю.Степанов 

 

Глава муниципального 

образования «Котлас»                                                                                       А.В. Бральнин 

 

 

 

 

User
Печатная машинка
О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов МО «Котлас»: решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 234-н от 19 окт. 2017 г.// Новый Котлас. Официальное приложение .- 2017. -  26 окт. (№ 31). - С. 3.




